sequi dicit dominus in uerbo non uult audire. **Ezechielis .ij.**

Maria magdalenā audiuit uerba xpi et ideo xps ad eā dixit. **Maria optimam partem elegit que non auferetur ab ea. Luc. .x.**

Dominus in fine sermonis in monte dixit omnis qui audit uerba mea et facit ea assimilatur uiro sapienti. **Mathei .vij. Luc. .vi.**

In alio sermone quando extollēs uocē quēdā mulier dixit beatus uenire qui es. **Respondit xps quinquimo beati qui audiant uerbum dei et asseruiunt illud. Luc. .xi.**

Audito sermone petri in die penthecostes post aduentū sancti spiritus compuncti sūt corde et baptisati sūt circa tercia milia hoīm. **Actū. .ij.**

Apostoli cōuocatis discipulis dixerūt nō est equū nos relinqere uerbū dei et ministrare mense. **Actū. .vi.**

Dñs p̄ ysaiā dicit p̄dicantib⁹ clama ne cesses q̄i tuba exaltā uocē tuā

Ite **Jone** dicit surge et uade in niuem et predica in ea p̄dicacionem quā loquar ad te. **Jone .ij.**

Ite **marci .xvi.** **Euntes** in mundū uniuersū p̄dicare euāgelium oī creature

Paulus exortans thimotheum dicit predica uerba iuste oportune. **ij. ad thimotheū. .ij.**

Sed sūt multi sicut cyni quā audiens deum se inceperantē quasi conatū dicit uultus eius ā concepta iniquitate minime cessauit nec post mortem fratris dño eū interrogatē penituit sed desperauit. **Genesis .ij.**

Ite **sodomite** quos dñs pie mōnebat dicens queso fratres mei nolite hoc malum facere et illi cōuaciatē sibi respondēt ut. **Ge. .xix.**

Ite **rex iheroboam** noluit cōsilio senum acquiescere sed cōsilio inuenit qđ accidit sibi in malum ut patet. **ij. Regū. .xij.**

De re p̄cūt auctores id ē p̄dicatores cū epistolā ex regio assueci impetio ad uniuersū isrl et iudeā dicitis reuertimini ad dñm deū abrahā ysaac. **Parali. .xxvij.**

Bonū cōsiliū dedit daniel nabuchodonosor regi dicens cōsiliū mē tibi placeat et peccata tua elemosinis redime. **Danielis .ij.**

Mathias morturus filios suos exhortatus est ad agendum uiciliter pro lege. **i. Machabeo. .ij.**

Ite **uidas machabeus** exhortabatur populū suū contra hostes pugnatūrus sermonib⁹ bonis et singulos armauit nō clipeo et hasta munice sed sermonib⁹ optimis et exhortationibus **Macha. .xv.**

Dñs p̄ uisionē dixit paulo noli a me esse loq̄re et ne taceas. **Act. .xvij.**

Ite **Paulus** de asia recessurus dixit maiorib⁹ nati per triennium nō cessauit die ac nocte cū lacrimis monens unūquemq; uelutū. **Actū. .xx.**

De adoratione.

Quā eleuass̄ oculos abrahā tres angelos id est p̄sonas in diuinis adorauit ut patet. **Genesis. .xvij.**

Formicatus est popul⁹ filioū israhel cum filiabus moab que eos ad adorandum deos suos perduxerūt. **Numeri. .xxv.**

Non suffecit regi achab ut ambularet in peccatis **Jeroboam** sed insuper seruauit baal et adorauit eum. **ij. Regū. .xvi.**

Sennacherib rex assirorum adorauit in templo nersach deum suum et duo filij eius percuiderunt eum gladio et occiderunt eum. .ij. Regū. xix.

Manass rex iuda erexit baal aras et adorauit omnē miliciā celi. .iiij. Regū. xxi.

Nabuchodonosor fecit statuā auream et precepit ut omnes eam adorarent. Danielis. .ij.

Babilonis draconem adorauerunt Danielis. .xiiij.

Audiētes filij israhel quod dominus eos uisitet et respexisset afflictionē eorum adorauerunt p̄tē in terram. Exodi. .iiij.

Mosis dixit dñs ascende in montem tuum et aaron et nadab et abyn septem senes et israhel et adorabis. Exodi. .xxiiij.

Post preceptū decalogi non habebis deos alienos nō adorabis neque uoles eā. Exodi. .xx.

Helchana ascendebat statuas diebus ut adoraret dñm deum exeratum in sp̄lo. .i. Regū. .i.

Filij israhel reuersi de captiuitate babilonis quater in die et quater in nocte cōstebant et adorabāt dñm deum suū. Resm̄e. .xix.

Cū irent omnes filij israhel ad uirtulos aureos thobias fugiebat in iherusalem ad templum dñi et ibi adorabat dñm deū suum. Thobie. .i.

Cū audisset Job nūciarum uerba dicentium sibi perditionem rerum et filiorum surrexit et cecidit in terram adorauit. Job. .i.

Quāuis phibitū esset ne aliquid peteretur a deo vel ab hoīe nisi a solo rege dauid triginta diebus. Daniel tamen tribus temporibus in die

flexebat genua sua et adorabat dominum deū suum. Daniel. .vi.

Magi intrantes domū inuenērunt puerū cū maria matre eius et patētes adorauerunt eū. Mathei. .ij.

Cū descendisset ihesus de monte ecce leprosus ueniēs adorabat eum dicens domine si uis potes me curare. Mathei. .viiij.

Cecus natus a deo illuminatus adorauit eū. Iohannis. .ix.

Uidentes discipuli dominum post resurrectionem adorauerunt eum. Mathei. .xxv.

Dñs quoque dyabolo dixit dñm deum tuū adorabis. Mathei. .xiiij.

Postquā uidisset et audisset iohānes dei reuelaciones cecidit ante pedes angeli ut adoraret qui hoc cōstebat et dixit ei uide ne feceris eā. et post hoc sequitur. Apocalipsis. .xxij.

De aduicatione.

Quore et complicēs eius amiserunt aduersus moysen et aaron dixerunt sufficiat nobis ut omnis ista multitudo est filiorum sanctorum et in ipsis est dñs in quo apparet quod beniuolentiā populi captabant. Nū. .xvi.

Adolescēs narrās dauid mortem saul et ionathe occisus est de mada to dauid. .ij. Regū. .i.

Mali prophete dicebant achad regi israhel prospera de bello futuro hant eum uelle sciebāt et sequitur quod ipse est ibi occisus. .iiij. Regū. .xxij.

Prox amanet amīci eius aduertētes pessimum animū eius cōtra mardocheum sed aduantes dixerunt sibi iude parui sibi excessam tradē in quā ipse p̄ ea ē suspēsus. Hest. .v. .v.